проект

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
[bookmark: _GoBack] «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

    от 19 июня    2013 года                                                                          №
с.Кыра

О   присвоении   звания
«Почетный гражданин Кыринского района»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 29.09.2010 № 171 «Об утверждении положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Кыринского района», рассмотрев решение комиссии  по рассмотрению материалов по присвоению звания «Почетный гражданин Кыринского района» от  27 мая 2013 года № 1,  руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кыринского района» Ганжипову Николаю Чимитовичу за долголетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие района.
	2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Кыринский район» выделить 20000 (двадцать тысяч) рублей на единовременное денежное вознаграждение.Расходы отнести за счет средств, предусмотренных в смете расходов на 2013 год Администрации муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                       И.Н. Белов